Рег. № ппа-0793 от 18.04.2023, Распечатал________________

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  №

О проведении публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта

актуализированной схемы

теплоснабжения Починковского

городского поселения

Починковского района Смоленской

области на 2024 год

В целях сбора замечаний и предложений жителей, организаций,

расположенных на территории муниципального образования Починковского

городского поселения Починковского района Смоленской области по вопросу

рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения Починковского

городского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год в

соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О

теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  требованиями к порядку

разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными

постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, Уставом Починковского

городского поселения Починковского района Смоленской области, решением

Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района

Смоленской области от 19 февраля 2013г. №20 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской

области»:

1. Вынести на публичные слушания вопрос рассмотрения проекта

актуализированной схемы теплоснабжения Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области на 2024 год.

2. Организовать проведение публичных слушаний по вопросу

рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения Починковского

городского поселения Починковского района Смоленской области  на 2024 год 25

мая 2023 года в 15:00 в актовом зале Администрации муниципального

2

образования «Починковский район» Смоленской области по адресу: ул.

Советская, д.1, г. Починок, Починковский район, Смоленская область.

3. Определить, что замечания и  предложения по вопросу, вынесенному на

публичные слушания, принимаются в письменном виде Администрацией

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по

адресу: 216450, Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул.

Советская, д.1, кабинет №10, в период с 21 апреля 2023 г. по 15 мая 2023 г.

4. Создать временную комиссию по  проведению публичных слушаний по

вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской

области на 2024 год и утвердить ее состав согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Сельская новь» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

                                                                                                      А.В. Голуб

http://pochinok.admin-smolensk.ru/

3

Приложение

к распоряжению Главы муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

от «___» ________ 20___г. №______

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения

проекта актуализированной схемы теплоснабжения Починковского городского

поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год

Голуб

Александр Владимирович

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области (председатель комиссии)

Поляруш

Елена Анатольевна

главный специалист Отдела по

строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Василькова

Ирина Анатольевна

главный специалист Отдела по

строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

Миллер

Екатерина Анатольевна

начальник Отдела по строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

Романенкова

Ирина Николаевна

Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской

области

Чижова

Татьяна Юрьевна

главный специалист Отдела по

строительству и жилищно-коммунальному

4

хозяйству Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области